
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

KGS Clenze 15:20

Sallahn Ort 15:32

Teichlosen 15:36

Mehlfien 15:42

Mützingen Ort 15:47

Mützingen Südausgang 15:48

Bellahn 15:52

Fließau 15:54

Keddien 15:56

Reddien 16:03

Timmeitz Ort 16:05

Karwitz Abzw. B 191 16:11

Lenzen 16:16

Nausen 16:17

Bredenbock Bätge 16:29

Tollendorf Ort 16:30

Harlingen Ort 16:33

Hitzacker Siedlung 16:38

Irro Verkehrsservice GmbH & Co. KG

FSV 31   KGS Clenze - Mehlfien - Raum Zernien - Raum Hitzacker


